
令和 ３ 年 ９ 月２４日 

保 護 者  様 

新見市立井倉小学校 

校長 井 元  紀 子 

新見市立井倉小学校ＰＴＡ 

会長 宮 田 和 之 

 

秋季大運動会観覧席について 

～お知らせ並びにお願い～ 

 
 秋分の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素より本校の教育推進並びにＰＴＡ活動につきまして、格別のご理解とご協力

を頂いておりますことに心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、コロナウイルス感染症予防のため、本年度の秋季大運動会観覧用テントを前

年度同様に２張増やして５張とします。どうぞご理解の上ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

〇保護者観覧席について 

 ・保護者観覧用テントを５張たてます。 

 ・１テントをご利用頂けるのは３家庭までとします。 

 ・テント内では家庭ごとの間隔をしっかりとるとともに、三密を避けてご観覧くだ

さい。 

 ・保護者用テントの配置は、次のとおりです。 

 ・テント以外の場所でもご観覧いただけますが、その際にも三密を避けるようご配

慮願います。 

 

駐車禁止コーン 

児
童
席 

体育館 

正 

門 

校  舎 

保
護
者
席 

保
護
者
席 

本
部
・
放
送 

児
童
席 

グレーは、ワンタッチテントです。 

保護者席 

受
付 


